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Philips steamer gør det nemt  
at lave god og sund mad 
 
Philips lancerer nu det innovative køkkenudstyr - 
steameren. Med en steamer er det nemt og enkelt at 
tilberede sund og velsmagende mad. Du slipper for en 
stor opvask, og mens maden bliver tilberedt, kan du læne 
dig tilbage og nyde duften i køkkenet.   

– Grundlaget for god mad er gode råvarer, men alt ofte 
koger danskerne  både smagen, farven og konsistensen 
væk. Dampning sikrer derimod, at de vigtige 
næringsstoffer i råvarerne bliver bevaret. En steamer 
giver også mere frihed og tid til kreativitet i køkkenet, 
siger Den Skaldede Kok, Carsten Olsen, som med stor 
fornøjelse har testet steameren. 

 
 
 
 
 
 
 

 

Teknologisk nytænkning bevirker, at steameren 
kombinerer  de sundhedsmæssige fordele ved damp 
med hurtige og effektive resultater.  

Flavour Boosteren er en herlig finesse: Et rum i bunden, 
hvor du eksempelvis kan lægge krydderurter, krydderier, 
citron, vin eller bouillon, som dermed tilfører retten smag. 

Du lægger simpelthen bare maden ind på de forskellige 
hylder, trykker på knappen og lader steameren gøre 
arbejdet. Enklere kan det ikke blive. Ved at have 
eksempelvis fisk i en boks og grøntsager i en anden 
sikrer du, at væden ikke løber sammen. 

Steaming – en dampende varm trend 
Med Philips Steamer er det både lækkert og nemt at 
dampe kød, fisk og grønsager. Du behøver ikke blive 
hængende i køkkenet, mens maden tilberedes eller 
bekymre dig om en stor opvask. 
 
- Steameren er et innovationsprodukt,  der i den grad 
spreder madglæde. Den gør det nemt at tilberede 
velsmagende og sund mad. For eksempel er steameren 
en stor tidsbesparer, når børnefamilier skal lave mad, 
siger Michael H. Møller, Account Manager for Philips.  
 

 

 
Philips Steamer: vejledende udsalgspriser fra 449 kroner. 

Prøv en af de mange opskrifter, som Den Skaldede Kok har udviklet specielt til 
steameren.  
Kontakt os for mere information. 
 



 

 

Information om Philips produkter til køkkenet, klik her 
For produktfolder for Philips steamer, klik her 
Højt opløste billeder, klik her 
 

Yderligere information: 
Account Manager,  Michael H. Møller 
tlf. 33 29 35 87- e-mail: michael.h.moller@philips.com   
 
Pressekontakt, Erling Madsen, Philips Danmark A/S 
tlf. 33 29 35 36 – e-mail: erling.madsen@philips.com 
 

Billeder og testprodukter til medier: Cathrine Wahl, Geelmuyden-Kiese, telefon  

33 95 96 97 eller e-mail: cwa@geelmuyden-kiese.dk    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om Philips 

Royal Philips Electronics of the Netherlands er et vidtspændende firma inden for helse og velvære, der fokuserer på at 
forbedre menneskers liv gennem relevante nyskabelser. Som verdensleder inden for healthcare, livsstil og belysning, 

integrerer Philips teknologi og design i løsninger med mennesket i centrum, baseret på grundlæggende viden om 
forbrugerne og varemærke-løftet ”sense and simplicity”. Hovedkontoret ligger i Holland og Philips har cirka 121.000 

ansatte i flere end 60 lande. Med en årsomsætning på ca. 194 milliarder danske kroner i 2008 er koncernen 
markedsførende inden for hjertebehandling, akutbehandling og hjemmepleje, energieffektive belysningsløsninger og 

nye belysningsapplikationer, samt livsstilsprodukter der skaber velvære og glæde. Philips har således en stærk 
førerposition inden for FlatTV, shaving og grooming til mænd, bærbar underholdning og tandpleje. 

Nyheder fra og informationer om Philips findes på www.philips.com/newscenter, www.philips.dk og 

http://socialmedianewsroom.philips.dk 

 

 


